
 

 
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
 

                                           ČISTIČ NA DISKY KOL 

 

Objednací číslo: 49721 
 

Barva: transparentní 

 

Určený způsob použití: Produkt péče o auto / čistič disků kol 

 

Obecná charakteristika: Super silný čistič na disky kol je účinná čisticí 

kapalina s "krvácejícím efektem" na ráfky, která 

reaguje se silnými nečistotami. Odstraňuje 

zatěžující nečistoty ze všech typů ráfků: 

ocelových, hliníkových, chromových a 

lakovaných. Díky této přípravě se mytí špinavých 

ráfků stává rychlým a efektivním, bez rizika 

poškrábání. 

  
• Krvácející efekt 

• Obnovuje původní vzhled 

• Odstraňuje veškeré nečistoty 

 
 
Fyzikální vlastnosti:  

 

Fyzikální stav: kapalina  

Vůně: charakteristická 

pH: kolem 6,5 

Měrná hmotnost: 1,017 g/cm³ 

 

 

Aplikační metoda: 
Před použitím se ujistěte, že je ráfek studený. Rovnoměrně nastříkejte na znečištěný povrch. 

Počkejte 90 sekund. Během této doby se kapalina změní na „krvavě červenou“ barvu. 

Nenechte výrobek na čištěném povrchu zaschnout. Na odolné nečistoty lze použít jemný 

kartáč nebo houbu. V případě pouze lehce znečištěných ráfků nemusí dojít k 

odvzdušňovacímu efektu. Opláchněte ráfky vodou s vysokým tlakem. 
 

 



 

 
 

Chamäleon GmbH – Technický list  2 

Toto vydání nahrazuje všechny případně dříve vydané verze. 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 


